
Omstella

Vi skapar ett framgångsrikt och hållbart arbetsliv för 
tjänstemän inom kooperationen, civilsamhället och den 
idéburna sektorn. Vi är neutrala och arbetar med omställ-
ning och kompetensutveckling utifrån varje verksamhets 
och persons unika situation och behov.

- ett vidare arbetsliv

Kontakta oss

Arbetsgivare
Vi stöttar chefer inför, under och efter en omställning. Med en djupare för-
ståelse för hur omställningen går till blir processen både bättre och tryggare 
för alla. Genom våra chefsutbildningar ger vi kunskap, praktiska verktyg samt 
träning för att underlätta i dialogen med medarbetare i samband med 
omställning.

Fackligt förtroendevald 
Vi stöttar fackligt förtroendevalda både inför, under och efter en omställning. 
Att sitta på två stolar samtidigt är inte alltid helt enkelt. Därför hjälper vi till 
att förtydliga hur rollen som fackligt förtroendevald kan förhålla sig till de 
olika situationerna. Med en djupare förståelse för hur omställningen går till 
blir det bättre och tryggare för alla.

Tjänstemän 
Omstella stöttar både uppsagda tjänstemän och tjänstemän som är i anställning. 

Uppsagda tjänstemän 
Att bli uppsagd kan förknippas med oro men innebär 
ofta också nya intressanta möjligheter. Vi ger stöd under 
hela resan mot en ny sysselsättning som kan vara studier, 
ett nytt arbete eller att starta eget företag. För den som 
har blivit uppsagd erbjuder vi omställningsstöd i form av 
rådgivning, studie- och yrkesvägledning samt ekonomiskt 
stöd. Vi har även ett förstärkt stöd vid ohälsa.

Tjänstemän i anställning 
Idag är det viktigt att vara konkurrenskraftig på arbets-
marknaden. Vi erbjuder kompetensstöd såväl till tjänste-
män som vill utvecklas inom sitt nuvarande yrkesområde 
som till tjänstemän som vill eller behöver byta yrkes-
inriktning helt. Stödet omfattar rådgivning, studie- och 
yrkesvägledning samt ekonomiskt stöd och målet är alltid 
att stärka individens position på arbetsmarknaden. 

Om Omstella
Vi på Omstella är specialister på omställning och kompetensutveckling för 
uppsagda tjänstemän och tjänstemän i anställning. Vi finns till för organisa-
tioner inom kooperationen, civilsamhället och den idéburna välfärden. För 
oss är det viktigt att våra anslutna organisationer, deras tjänstemän och 
fackligt förtro endevalda har rätt förutsättningar för att genomföra en 
framgångsrik omställ ningsprocess. Vi är neutrala och arbetar utifrån varje 
persons unika situation och behov. Omstella är en stiftelse som drivs utan 
vinstintresse och som grundades 2023 av Fremia och PTK. Läs mer om 
Omstellas hela erbjudande på www.omstella.se.
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